
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.06.2019г.                                                                                            № 14
с.Вторая Каменка

О даче  согласия  на       передачу
имущества       водоснабжения из
муниципальной    собственности
муниципального      образования
Второкаменский           сельсовет
Локтевского района.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об
общих принципах организации местного    самоуправления    в     Российской
Федерации»,     руководствуясь     Уставом     муниципального     образования
Локтевский район Алтайского края,    районный     Совет    депутатов решил:

1.Дать      согласие      на    передачу    имущества    водоснабжения       из
муниципальной          собственности         муниципального            образования
Второкаменский       сельсовет        Локтевского района      Алтайского края  в
муниципальную  собственность   муниципального    образования  Локтевский
район ( согласно приложения).
      2.Контроль     за       исполнением       настоящего    решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам  законности, правопорядка,   экологии   и
благоустройства.

Глава сельсовета                                                                                И.В.Гуренко



Приложение № 1
                                                                                       к решению Второкаменского Совета
                                                                                       депутатов от 11.06.2019 г. № 14

                                       П Е Р Е Ч Е Н Ь
  объектов муниципальной собственности муниципального образования
Второкаменский сельсовет, подлежащих передаче в муниципальную
собственность муниципального образования Локтевский район.

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

      Адрес,
местонахождение

Год
ввода

Балансовая
стоимость,руб

1 Водопроводные
сети

22:26:000000:99 Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка
ул.Буденного,
Молодежная,
Трибунского,
Комарова

     450500

2 Земельный
участок

22:26:000000:104 Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка
ул.Буденного,
Молодежная,
Трибунского,
Комарова

3058,63

3 Скважина № 105 22:26020604:436 Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка
ориентир-в 3,5 км по
направлению на север

1974 383500,00

4 Скважина № 107 22:26020604:437 Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка
ориентир-в 3,5 км по
направлению на север

1974 383500,00

5 Земельный
участок

22:26020604:431 Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка
ориентир-в 3,5 км по
направлению на север

6 Глубинный
насос
северный

Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка

25000,00

7 Глубинный
насос
южный

Алтайский край
Локтевский район
с..Вторая Каменка

25000,00




